
نصرا... رادش بــرای بــازی در 
سریال »روزگــار جوانی 3« اثر 
اصغر توسلی مذاکره کــرده و 
احتمالا در این مجموعه بازی 
ــرد. تصویربرداری  خــواهــد ک
فصل سوم سریال پس از 20 سال، اواسط دی  

آغاز می شود.

سینما و تلویزیون 6

رامــبــد جـــوان از پــایــان مهلت 
ارســال ویدئو برای شرکت در 
مسابقه »خنداننده  شو 3« خبر 
داده و نوشته کــه حــدود 10 
هــزار ویدئو ارســال شده است 

که داوران آن ها را بازبینی خواهند کرد.

علی عطشانی قصد دارد پس از 
فیلم کمدی »کوسه«، اثر جدید 
خود با نام »لطفا رئیس جمهور 
را لایک نکنید« را با قصه ای در 
باره مسائل اجتماعی بسازد. 

این فیلم در مرحله نگارش است.

چهره ها و خبر ها

رضـــا رشــیــدپــور بـــا مسابقه 
تهیه کنندگی  به  ــر«  آخ »سیم 
ــی مــحــمــدرضــا  ــردانـ ــارگـ و کـ
رضائیان، به تلویزیون بازگشته 
اســت. ایــن مسابقه اطلاعات 
عمومی پنج شنبه و جمعه  ساعت 22:30 پخش 

می شود.

آزاده زارعــی روز سه شنبه با 
فیلم »هایلایت« به کارگردانی 
اصغر نعیمی به نمایش خانگی 
می آید. این فیلم محصول سال 
96، مهرماه به صورت آنلاین 

در سرویس های وی او دی اکران شد.

ــا  روزه ــن  ای قلی خانی  شبنم 
مشغول بــازی در فیلم »حرف 
ابراهیم  به کارگردانی  ــر«  آخ
شفیعی است و در این فیلم با 
بازیگرانی مانند ثریا قاسمی، 

علی استادی و ایــوب آقاخانی همبازی شده 
است.

سینمای جهان

خبر

 مائده کاشیان  

یک شنبه 1۸   آبان  1399
22  ربیع الاول 1442.شماره 2051۷

سریال »صفر بیست و یک« ساخته مشترک جواد 
رضویان و سیامک انصاری، این شب ها از شبکه 
سه در حال پخش است. داستان این مجموعه 
طنز در فصل اول روی دو باجناق به نام »جلال« 
و »مــازیــار« تمرکز دارد و قــرار است تا سه فصل 
دیگر ادامه داشته باشد. یکی از شخصیت های 
این مجموعه، »سپیده« است که آزیتا ترکاشوند 
نقش او را ایفا کرده است. او در تلویزیون بیشتر 
با مجموعه »گاندو« و در نمایش خانگی با سریال 
»هیولا« شناخته می شود. به بهانه پخش »صفر 
بیست و یک« و حضور او در مسابقه »شب های 
مافیا«، با این بازیگر گفت وگویی داشتیم که در 

ادامه می خوانید.

چه شد که بازی در سریال »صفر بیست و 	 
یک« را پذیرفتید؟

احساس کردم در شرایط سخت این روزهــا که 
مردم بیشتر در خانه هستند و استرس و ترس در 
جامعه حاکم است، من به عنوان بازیگر می توانم 
بخش کوچکی از این گــروه باشم تا حال مردم 
عوض شود و ساعتی لبخند روی لب شان جاری 
شود. آقای انصاری و رضویان هم از خوبان این 
حرفه و جزو کسانی هستند که همیشه نگاه شان 

و تکنیکی را که برای کار داشتند دوست داشتم.

تجربه کار با دو کــارگــردان در این سریال 	 
چطور بود؟

خوب بود، من خودم آدمی هستم که به شدت اهل 
مشورتم و همیشه اعتقادم بر این است که هرکسی 
نقطه نظر و دیدگاهی دارد، به قول قدیمی ها 
می گویند »هر سری یه عقلی داره«، اگر بخواهیم 
این موضوع را به صورت حرفه ای بگوییم، هرکدام 
از کــارگــردان ها یک تکنیک، نگاه و نقطه نظر 
خودشان را دارند و جمع این دو به نظرم اکسیری 
می شود که ارزشمند است، تجربه کار با هردو عزیز 

را دوست داشتم.

آقای انصاری و رضویان هر دو پشت دوربین 	 
بودند؟

در طول کار هر دو نظارت داشتند، نظر هر دو مهم 
بود و از قبل با یکدیگر در باره همه چیز به توافق 
ــدازه ای با یکدیگر هماهنگ  رسیده بودند. تا ان
و تصور  نفرند  بــودنــد کــه فکر نمی کردیم دو 
می کردیم یک نفر هستند. آقای انصاری و رضویان 

رفاقت دیرینه ای با یکدیگر دارنــد، صمیمیت و 
دوستی قدیمی آن ها را در کار هم می دیدیم.

حضور 	  ســریــال  بعدی  فصل های  در  شما 
دارید؟

ــاءا...، حرفش بــوده. ببینیم برنامه جدید  ان شـ
چطور است، چون من همیشه یاد گرفتم که تا 
وقتی جلوی دوربین نــروی، هیچ چیز قطعیت 
ندارد، به همین دلیل نمی توانم پیشاپیش چیزی 

بگویم.

بعد از سریال کمدی »هیولا« در »صفر بیست 	 
و یک« بازی کردید، تصمیم گرفتید به سمت 

کمدی بروید؟
ایــن طــور نیست که تصمیم بگیرم بــروم سمت 
کمدی و یک ژانر خاص را انتخاب کنم. قرار است 
در یک سریال تاریخی بازی کنم و نقشم جدی 
است، همزمان با »هیولا«، سریال »گاندو« پخش 
می شد و نقشی کاملا جدی داشتم، بعد هم در 
»بوی باران« نقش متفاوتی بازی کردم. معتقدم 
بازیگر باید بتواند در هر نقش و ژانری بازی کند، 
اما این که در یک سبک بماند غلط است، وگرنه 

می تواند همه ژانرها را بازی کند.

تجربه همکاری با آقــای مدیری در سریال 	 
»هیولا« چطور بود؟

می توانم بگویم شاید تنها کاری بود که پس از این 
همه سال که کار کردم، فضای حرفه ای را در آن 
تجربه کردم. چیزی که در کار آقای مدیری بارز 
است، آرامشی  است که در گروه حاکم است، هر 
چیزی سر جای خودش قرار دارد و هرکس کار 
خودش را انجام می دهد. آقای مدیری آن قدر 
گروه را درست مدیریت می کند که هیچ کس اجازه 

ندارد به غلط یا غیرحرفه ای در کار دیگری دخالت 
کند. بازیگر، تصویربردار، گــروه کارگردانی، 
هرکسی واقعا کار خودش را انجام می دهد و این 

در فضای کاری ما کمتر دیده می شود.

بازی در »هیولا 2« به شما پیشنهاد شده؟	 
نه، فعلا صحبتی نشده است.

ــا زحمتکش« 	  بــه نظر شما شخصیت »ژی
ظرفیت داشت که در فصل بعدی ادامه یابد؟

نمی دانم، امــا مطمئنم که هر تصمیمی آقای 
مدیری بگیرند، قطعا درست است. ایشان در کار 
خودشان خبره هستند و رزومــه درخشان شان 
این موضوع را ثابت کرده که همه انتخاب هایی 
که داشته درست و به جا بوده و همه چیز را درست 

سرجای خودش چیدمان می کند.

به نظرتان چرا کیفیت سریال های کمدی در 	 
سال های اخیر افت کرده است؟

نمی توانیم بگوییم کیفیت کارها پایین آمده که 
تلویزیون مثل قبل مخاطب خــودش را نــدارد، 
در سال های قبل مردم رسانه ای جز تلویزیون 
نداشتند و رسانه های دیگر کمتر در دسترس 
بود، اما به مرور شبکه های ماهواره ای و کانال های 
فیلم زیادی آمد، فیلم های روز دنیا به راحتی در 
دسترس مردم قرار گرفت و انتخاب مردم زیاد 
شــد، امــا سال های قبل سه یا چهار شبکه بود 
که مردم باید از بین آن ها انتخاب می کردند و 
تلویزیون مخاطب خودش را داشت، اما جهان 
دارد به سمت رقابت می رود و این کار ما را سخت تر 
می کند. البته نمی گویم همه چیز عالی  است و 
همه کارهایی که ساخته می شوند خوب هستند، 
نه قطعا هرکاری ضعف های خاص خــودش را 

دارد، ولی این موضوع هم می تواند علت ریزش 
مخاطب باشد.

کوچ کارگردان هایی مثل آقای رضا عطاران 	 
و مــهــران مــدیــری بــه نمایش خانگی چقدر 

تاثیرگذار بوده؟
نمی توانیم منکر شویم که آقای مدیری یک نفر 
است که در سینما، تلویزیون و نمایش خانگی، 
تکرار نخواهد شد. ما در ژانر و سبک آقای مدیری، 
دومی نداریم که بگوییم اگر مهران مدیری نباشد 
جایگزین دارد. حتی کسانی که در ژانر طنز آثاری 
می سازند، همه به نوعی گروه آقای مدیری بودند 
و لیدر  اصلی خود ایشان است. این کارگردان 
آن قدر باهوش و کارش را بلد است که هرکجا 
مــی رود از تلویزیون، سینما تا نمایش خانگی، 
رونق عجیب و غریبی به آن بخش می دهد. امثال 
آقای مدیری را کم داریم، ای کاش هزاران مهران 

مدیری داشتیم.

شما در مسابقه »شب های مافیا« هم شرکت 	 
کرده اید. قبل از شرکت در این مسابقه چقدر با 

بازی مافیا آشنا بودید؟
اصلا نمی دانستم این بازی وجود دارد! صادقانه 
به کــارگــردان گفتم هیچ اطلاعی از این بازی 
ندارم، اما گفتند قبل از فیلم برداری گروه جمع 
می شوند و می آیند درباره بازی توضیح می دهند. 
یک روز قبل از فیلم برداری با بازی آشنا شدم و 
فهمیدم چیست، اما خیلی به خودم امیدوار شدم 
که این هوش هنوز دارد درست کار می کند. همه 
فکر می کردند قبلا کلی مافیا بازی کــردم، در 

صورتی که اصلا این طور نبود.

همه چیز در مسابقه واقعی است و هیچ چیز 	 
از پیش تعیین شده نیست؟

کاملا واقعی است و نمی تواند غیر از این باشد. 
در  می کند  قبول  کسی  چه  هستیم،  نفر   12
حقش اجحاف شود یا تقلب شود؟ اصلا چنین 
چیزی امکان ندارد و کسی زیر بار این موضوع 
نمی رود. من این اطمینان را می دهم که بازی 

بدون کوچک ترین تقلبی انجام شده است.

اتابک نادری کرونا را شکست داد

اتابک نادری بازیگر تئاتر و تلویزیون که چندی 
پیش به کرونا مبتلا شد، اکنون بهبود یافته است.
اتابک نادری بازیگر تئاتر و تلویزیون که چندی پیش 
به کرونا مبتلا شد، در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان، درباره وضعیت جسمانی این روزهای خود 
گفت: »الحمدلله رو به بهبود هستم و به امید خدا 
طی روز های آینده مشغول به کار می شوم. به توصیه 
پزشکان اکنون در قرنطینه هستم.« وی اظهار کرد: 
»قبل از ابتلا به ویروس کرونا حضور در یک پروژه 
هنری به من پیشنهاد شد که پس از بهبودی کامل 

در خدمت این گروه هنری خواهم بود.«

خروج جانی دپ از دنیای هری پاتر

جانی دپ ستاره مشهور سینما به دنبال شکست 
در دادگاه موسوم به افترای روزنامه سان مجبور 
به خروج از مجموعه فیلم های »جانوران شگفت 

انگیز« شد.
ــزارش صبا، جانی دپ دیگر نقش »گلرت  به گ
گریندلوالد« جادوگر را در چندگانه »جانوران 
شگفت انگیز« بازی نمی کند. این خبر را خود دپ 
در صفحه اینستاگرامش اعلام کرد. دپ نوشت: 
»می خواهم به شما بگویم از طرف شرکت برادران 
وارنر از من خواسته شده از نقشم در فیلم »جانوران 
شگفت انگیز« استعفا کنم و من هم به این خواسته 

احترام گذاشتم و درخواست را قبول کردم.«
خروج دپ از این اسپین آفِ فیلم های »هری پاتر« تنها 
چند روز بعد از شکست این بازیگر سرشناس سینما 

در قضیه شکایت اش از روزنامه سان اتفاق افتاد. 

امیلیا کارک صداپیشگی می کند

در اقتباسی که از کتاب مشهور  تــری پرچت 
بــه عمل مــی آیــد، هیو لــوری و امیلیا کــلارک 

صداپیشگی می کنند.
به گزارش مهر، هیو لوری بازیگر بریتانیایی برنده 
سه جایزه گلدن گلوب از جمله برای »خانه« و امیلیا 
کلارک بازیگر »بازی تاج وتخت« از صداپیشگان 
یک پویانمایی بلند با عنوان »موریس شگفت انگیز« 
خواهند بود. در گروه صداپیشگان این پویانمایی 
که با اقتباس از اثری به همین نام نوشته تری پرچت 
فقید نویسنده مشهور بریتانیایی تهیه می شود، دیوید 
تولیس، همیش پاتل، جما آرترتون و هیو بونِویل نیز 
حضور خواهند داشت. کارگردانی این فیلم را توبی 

جنکیل و فلورین وسترمان برعهده دارند.


